
Bømlo

kommune Kva skjer

Her er nokre av aktivitetane i nærområdet ditt
16. februar til 22. februar

Måndag 16. Kl. 19.00 - Dans - Moster klubbhus
Seniordans i klubbhuset kvar måndag. For alle som er glad i å dansa.
Pris kr 150 - for heile året.
 

Tysdag 17. Kl. 11.00 - Senioruniversitetet - Bømlo kulturhus
Litteraturvitar Kari Jegerstedt kjem til Senioruniversitetet denne tysdagen,
med "Nye perspektiver på Torborg Nederaas sitt forfatterskap".
Bill.pris kr 175 - inkluderar kaffi og lappar i pausen.
 

Onsdag 18. Kl. 19.00 - Gåslandskyrkja - Laurhammer bedehus
Bremnes sogelag inviterer til sogekveld om Gåslandskyrkja. Føredragshaldarar
er Ola Ersland, Per Magne Aadnanes og Sindre Nilsen. 
 

Torsdag 19. Kl. 19.00 - Han Innantes Utvandringsrevy - Bømlo kulturhus
Utvandring frå Vestlandet til Amerika - med humor, song og historie.
Billettar kan kjøpast på nettsida til Bømlo kulturhus. Pris kr 390
 

Fredag 20. Kl. 10.00 - Friskus tur - 
Litt lengre og krevjande tur for turvante i regi av Bømlo turlag.
Oppmøte ved Svortland skule
kl 10.00. Destinasjon blir annonsert på Bømlo turlag si facebook side.
 

Ynskjer du informasjon om fleire aktivitetar?

Gå til nettsidene bomlo.kommune.no

Leveres i
samarbeid med



Nytt og nyttig

www.aktivitetforalle.no
Det er viktig å halde seg aktiv, snakke med folk, lære nye ting og bruke tid saman.
For å gje innbyggjarar i alle aldrar informasjon om kva som skjer i dei ulike bygdene, held
me på å byggje opp ein aktivitetsportal for heile Bømlo. Denne er ikkje berre for barn og
unge, men for folk i alle aldrar.

Me vil informera uavhengig av sosiale media og prøva å samla så mykje informasjon som
mogleg på ein stad. 

Ta ein kikk på kva tilbod som finns.

Her skal du finna informasjon om
arrangement, faste aktivitetar, arrangørar
og lokasjonar i Bømlo. 

Saknar du noko? 
Ta kontakt med laget og be dei om å leggja
inn aktiviteten eller arrangementet.

Dette er ein stor dugnadsinnsats som kan
bidra til meir trivsel og aktivitet for alle
aldersgrupper.  Foto: Johanne Kristiansen

Kontaktinformasjon Bømlo kommune:
E-post: postmottak@bomlo.kommune.no
Telefon: 53 42 30 00

mailto:postmottak@bomlo.kommune.no

